
Kultura a sport

Compiled Jan 22, 2018 12:04:39 AM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova nabízí svým studentům různé alternativy pro rozvoj jejich koníčků. Studenti mají k dispozici řada
sportovišť a dalších zajímavých míst k setkávání a trávení volného času. Prostorová rozptýlenost bádání a výuky
znesnadňuje život celé univerzity jako jednolité akademické obce. A aktivity volného času mají vítaný potenciál tento
handicap přemosťovat. Od společných sportovních zájmů přes kulturní aktivity až po společné prožívání duchovních
hodnot jde o zájmy, které univerzitu spojují bez ohledu na fakultní či oborovou příslušnost. Navíc podporují schopnosti
a vlastnosti, které jsou pro univerzitu důležité, jako nasazení pro společnou věc, věrnost závazkům a kolegiální vztahy.


